



قتل کودک ۱۹ ماهه توسط پدر سنگدل



مردی که یک سال و نیم پیش با خوردن متادون، کودک ۱۹ ماهه‌اش را به کام مرگ فرستاده بود، توسط پلیس آگاهی البرز در ماهدشت کرج شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ «محمد نادریبیگی» رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح جزئیات این خبر گفت: یک سال و نیم پیش پدری، فرزند خود را که دچار مرگ مغزی شده بود به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل کرده و تحقیقات پزشکی قانونی نشان داد فرزند وی به دلیل خوردن متادون دچار مرگ مغزی شده است. نادریبیگی افزود: با توجه به اینکه محل وقوع حادثه در کرج و فرد، ساکن ماهدشت بود، پرونده قضایی برای بررسی موضوع و دستگیری متهم به استان البرز ارجاع شد. اطلاعات به دست آمده نشان داد که این مرد قصد فروش اندام‌های فرزندش را داشته است پس از مشخص شدن هدف شوم این پدر سنگدل، شناسایی مخفیگاه او در دستور کار پلیس قرار گرفته و در کوتاه‌ترین زمان ممکن متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

وی اظهار کرد: اگرچه این پدر سنگدل مدعی شده بود که فرزندش شربت متادون را خودش خورده اما اسنادی در دست پلیس قرار گرفت که نشان می‌دهد این فرد با قصد قبلی دست به این اقدام زده است. متهم در تحقیقات تکمیلی به قتل طفل ۱۹ ماهه خود اعتراف کرد. با تکمیل پرونده متهم برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

مسمومیت ۵۲ دانش آموز دیگر در بروجرد

سه‌شنبه دوم اسفند، ۲۱ دانش‌آموز مدرسه احمدیه بروجرد دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شده بودند. رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی لرستان گفت: دیروز ۵۲ دانش‌آموز دیگر نیز در این مدرسه دچار مسمومیت شدند. به گزارش ایسنا، «مهدی غیبی» گفت: دیروز ۱۵ نفر از دانش‌آموزان از بیمارستان مرخص شدند. وی خاطرنشان کرد: مسمومیت دانش‌آموزان بروجردی با منواکسید کربن گزارش شده و علت در دست بررسی است.

حمله مسلحانه ۵ زن و مرد سارق به خانه‌ای در ولنجک

۵ زن و مرد مسلح که در اقدامی هولناک و به قصد سرقت وارد خانه‌ای در ولنجک شده بودند، توسط پلیس دستگیر شدند. به گزارش تسنیم، بیست و ششم بهمن ماه امسال، مرد میان‌سالی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و گفت: اعضای خانواده برادرم در طبقه پایین ساختمان زندگی می‌کنند. دقایقی قبل ۵ فرد مسلح وارد خانه او شدند و درحال شکستن گاوصندوق هستند و برادرزاده ۱۷ ساله‌ام و دوست نوجوانش در خانه حضور دارند. با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک به محل حادثه رفتند و تعقیب و مراقبت را آغاز کردند. با تجسس‌های اولیه پی بردند چهار مرد و یک زن مسلح داخل خانه‌اند و پس از بستن دست و پای ۲ نوجوان در حال سرقت هستند اما همسایه‌ها که متوجه حضور سارقان شده‌اند، راه‌های خروجی را بسته‌اند.

در این حین سارقان که از سر و صدای همسایه‌ها متوجه شده بودند لو رفته‌اند، از سرقت منصرف شده و با تهدید شلیک به سمت همسایه‌ها به سمت در خروجی رفته و فرار کردند. سارقان مسلح که موفق به خروج از خانه شده بودند با مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک مواجه شدند و به صورت جداگانه فرار کردند. تیم پلیسی در جریان یک تعقیب و گریز طولانی موفق به دستگیری زن و مرد سارق شدند اما ۳ مرد دیگر با سوء استفاده از جمعیت فرار کردند.

بدین ترتیب رسیدگی به پرونده با دستور قاضی کشیک دادسرای ناحیه ۳۴ (ویژه سرقت) در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت و در بررسی‌های تخصصی مشخص شد صاحبخانه و همسرش به مسافرت رفته و پسر نوجوان‌شان به دلیل بیماری نرفته است و با دوستش هدف سرقت مسلحانه قرار گرفته‌اند. تحقیقات تکمیلی حکایت از آن داشت، سارقان ابتدا در ورودی ساختمان را با دیلم شکسته و سپس با جعل عنوان مأمور انتظامی و ترساندن ۲ نوجوان با سلاح کلت کمری وارد خانه شدند و پس از بستن دست و پای نوجوانان اقدام به شکستن گاوصندوق کرده‌اند.

کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پس از پایان تحقیقات اولیه دوربین‌های مداربسته خیابان‌های اطراف را هدف بازبینی قرار دادند و اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی ۳ متهم دیگر پرونده آغاز کردند.

منتهم به کلاهبرداری ۱۵ میلیارد تومانی:

کلاهبرداری نکردم انتقام گرفتم

گروه حوادث/ صاحب شرکت کاغذی با چرب‌زبانی و به بهانه پرداخت وام ۱۵۰ میلیارد تومانی، از صاحب کارخانه بتن‌سازی ۱۵ میلیارد تومان کلاهبرداری کرد.



شرکت وی وجود خارجی ندارد و در واقع یک شرکت کاغذی است. اردشیر پس از وصول چک‌ها حتی مدرسه فرزندش را نیز تغییر داده بود. تحقیقات برای دستگیری متهم فراری ادامه داشت تا اینکه مأموران دریافتند اردشیر خانه‌ای در شمال تهران اجاره کرده است.

سرهنگ علی ولیپورگودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: پس از هماهنگی‌های قضایی، مأموران وارد عمل شدند و مرد جوان را دستگیر و در بازرسی از خانه او ۶ کیلو تریاک و تجهیزات نظامی شامل اسلحه، بی‌سیم و فشنگ کشف کردند. چرب‌زبانی و فن بیان بالا یکی از عوامل موفقیت اردشیر برای کلاهبرداری‌اش بود. مرد جوانی که خودش را وابسته به ارگان‌های دولتی معرفی کرده و با همین ترفند با افراد سرشناس و معروف ارتباط برقرار می‌کرد.

کنت و گویامتهم سابقه داری؟

سابقه کلاهبرداری ندارم، چند باری هم اتهاماتی به من زدن که تیرئه شدم. چه شد که تصمیم به کلاهبرداری گرفتی؟ من نه کلاهبردارم نه قصد این کار را داشتم، آنقدر دوست و رفیق معروف و بانفوذ دارم که هر چه بخواهم برابم انجام می‌دهند. فکر می‌کنید ۱۵ میلیارد تومان برای من پول زیادی است؟ من به راحتی می‌توانستم وام ۱۵۰ میلیاردی را برای شاکتی بگیرم. همین الان حدود ۶ میلیارد تومان از پولش را برگردانده‌ام. بقیه آن را هم پس می‌دهم چون اصلاً نمی‌خواستم کلاهبرداری کنم، ماجرا چیز دیگری است.

ماجرا چیست؟

شاکتی با یکی از دوستانم مشکل مالی داشت، زمانی که شاکتی برای گرفتن وام به من مراجعه کرد، دوستم از من خواست به خاطر اینکه در این مدت او را خیلی اذیت کرده است، من تلافی کنم.

و برای این تلافی کردن چقدر گرفتی؟

به خاطر رفاقت این کار را کردم حالا چند میلیونی هم به‌عنوان هدیه به من داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد کارخانه‌داری به اداره چهاردهم پلیس آگاهی پایتخت رفت و از کلاهبرداری ۱۵ میلیارد تومانی خبر داد و گفت: صاحب یک کارخانه بتن‌سازی هستم و می‌خواستم برای کارخانه‌ام وام ۱۵۰ میلیارد تومانی بگیرم که دوستانم مردی به نام اردشیر را معرفی کردند. اردشیر شرکت ساختمانی داشت و آن‌طور که دوستانم می‌گفتند، می‌توانست برای من وام بگیرد. به سراغش رفتم و حتی با هم به بانک مراجعه کردیم و بانک تأیید کرد که شرکت اردشیر توانایی دریافت وام ۱۵۰ میلیارد تومانی را دارد.

او ادامه داد: با تأییدیه بانک، دو چک که مجموع آن مبلغ ۱۵ میلیارد تومان می‌شد به اردشیر دادم. این مبلغ باید در حساب او قرار می‌گرفت تا بتوانیم وام را دریافت کنیم، اما اردشیر پس از وصول چک‌ها ناپدید شد و دیگر خبری از او ندارم.

با شکایت مرد کارخانه‌دار، کارآگاهان اداره چهاردهم راهی شرکت و خانه مرد کلاهبردار شدند، اما از او خبری نبود و مشخص شد

رئیس پلیس آگاهی فراجا:

سارقان سابقه دار تحت کنترل ویژه پلیس هستند



رئیس پلیس آگاهی فراجا از دستگیری حدود ۸ هزار سارق که نیمی از آنها سابقه دار بودند در یک هفته اجرای طرح تخصصی مبارزه با سارقان خبر داد. سردار محمد قنبری رئیس پلیس آگاهی فراجا در نشست خبری صبح دیروز با اصحاب رسانه به تشریح عملکرد پلیس برای مقابله با سرقت پرداخت و گفت: ما حدود ۱۵ روز پیش از آغاز طرح تخصصی مبارزه با سارقان، اقدامات اطلاعاتی و تخصصی خود را بر عملکرد سارقان حرفه‌ای در ۷ استان تهران بزرگ، خراسان رضوی، اصفهان، فارس، البرز، خوزستان، آذربایجان شرقی و غرب استان تهران متمرکز کردیم و در ادامه هم این طرح را که تأکید سردار رادان فرماندهی فراجا بوده به شکل سراسری به اجرا درآوردیم؛ هرچند باید گفت رسیدگی به این موضوع نیازمند اقدام جهادی و فرادستگاهی است.

استفاده از دستگاه پلی گرافی مغزی برای جرایم خاص

سردار قنبری ضمن اشاره به وظیفه اصلی پلیس آگاهی فراجا خاطرنشان کرد: پلیس آگاهی یک واحد تخصصی پساجرم است، اما اقدامات این مجموعه می‌تواند در پیشگیری از جرم نقش بسزایی داشته باشد، به طوری که هرچقدر بتوانیم فاصله بین کشف تا وقوع جرم را کاهش دهیم، به همان نسبت می‌توانیم در پیشگیری از جرایم مثرتر باشیم؛ چراکه اقدامات ما اگر سریع، بموقع و قاطع باشد مجرمان احساس ناامنی بیشتری خواهند داشت. رئیس آگاهی فراجا درباره استفاده از تجهیزات جدید در پلیس آگاهی کشور نیز عنوان کرد: امروز در پلیس آگاهی از دستگاه پلی گرافی برای کشف حقیقت استفاده می‌کنیم. در گذشته استفاده از این دستگاه‌ها تنها در انحصار چند کشور

بود اما امروز این دستگاه در داخل کشور تولید شده و با استفاده از آن می‌توان صحت و سقم اظهارات متهمان را مورد بررسی قرار داد.

نگاهی به عملکرد پلیس از آغاز طرح مقابله با سارقان

سردار قنبری درباره آمار کشفیات طرح ویژه پلیس گفت: در این طرح که یک هفته از آغاز آن گذشته بیش از ۸ هزار سارق فراری که مرتکب جرم شده و متواری بودند و تعدادی هم در حین ارتکاب جرم، دستگیر شدند. بیش از ۵۰ درصد این افراد سابقه‌دار بودند.

وی با بیان اینکه ۸۸ درصد خودروهای مسروقه کشف می‌شود گفت: برای سهولت کار مالباختگان خودرو نیز می‌توانند به سامانه پلیس من مراجعه کرده و خودروی سرقتی‌شان را با شماره تلفن همراه مالک خودرو ثبت کنند. از زمان

صدور حکم کار آگاهی برای ۱۶ کارآگاه زن

سردار قنبری از ورود کارآگاهان جدید زن به مجموعه پلیس آگاهی خبر داد و گفت: ۱۶ کارآگاه زن وارد مجموعه پلیس آگاهی شدند، این افراد در تمام امور می‌توانند فعالیت کنند، اما اولویت اول آنان مربوط به پرونده‌های مربوط به زنان است. در پایان این نشست ۴ کارآگاه زن حکم شان را از سردار قنبری دریافت کردند.

بیمارستان خلیج فارس بندرعباس بستری است. به گفته رئیس پلیس آگاهی استان پس از تحقیقات اولیه، نامبرده که اقدام به خودکشی ناموفق کرده بود، به قتل خواهر کوچک‌تر خود اعتراف کرد.

سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: در ادامه تحقیقات مشخص شد متهم با انگیزه خانوادگی و پس از مصرف مشروبات

شعبه قتل اداره مبارزه با جرائم جنایی و تیم بررسی صحنه به همراه بازپرس ویژه قتل به محل کشف جسد اعزام شدند و پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان استان قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی‌های اطلاعاتی مشخص شد فردی به هویت محمد الف ۱۹ ساله که برادر مقتول بوده به دلیل خودزنی در

قتل خواهر با ساطور

فردی که خواهر ۱۲ ساله خود را با ساطور به قتل رسانده بود، در بندرعباس دستگیر شد.

سرهنگ عبدالمجید کرمی، رئیس پلیس آگاهی هرمزگان گفت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر کشف جسد دختری ۱۲ ساله در یکی از روستاهای بندرعباس، تیمی از کارآگاهان